
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО
Обособленное подразделение

Учредитель Глава по БК
Наименование бюджета по ОКТМО
Периодичность: полугодовая, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
в том числе:
от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания 1310501

1300500 12,625,850.83

12,625,850.83

9,685,520.18

9,685,520.18

2

0200

Код 
строкиНаименование показателя

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

00575 Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа 
п.Советского

на  1 января 2023 г.

Поступления по текущим операциям - всего
ПОСТУПЛЕНИЯ

1

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

в том числе:

3

Код по 
КОСГУ

0100
100

383

10,791,357.07

5

За отчетный период

13,715,516.72

КОДЫ

10,791,357.07

0503723
01.01.2023

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года
4

13,715,516.72



ф. 0503723 с. 2

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от 
сектора государственного управления

150

152

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера
в том числе:

1

Наименование показателя

0702

0700
2 3

Код по 
КОСГУ

Код 
строки

1,089,665.89

4

За отчетный период

1,105,836.891,089,665.89

1,105,836.89

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года
5



ф. 0503723 с. 3

Код 
строки

Код по 
КОСГУ

321

Наименование показателя За отчетный период

4

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года
5



ф. 0503723 с. 4

работ, услуг по содержанию имущества
прочих работ, услуг
страхования

2405
2406
2407

из них:
услуг связи 
коммунальных услуг

из них:
за счет заработной платы 
за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг

Наименование показателя

1
ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего
в том числе:
за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

2. ВЫБЫТИЯ

2303 213

2200 200

2102300

2112301

Код 
строки

Код по 
КОСГУ

32
2100

204,228.27225
1,556,094.53

2400 220

226
8,832.94227

2401 221
2403 223

10,538,002.75

8,102,453.98

За отчетный период

4
13,715,516.72
13,708,386.72

144,665.83
538,759.47

8,974.58

2,435,548.77
2,213,055.18

5,339.18
438,560.26

1,176,093.51

5,170.75
478,522.88

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года
5
10,791,357.07
10,749,532.07

9,097,256.79

6,924,908.11
2,172,348.68



ф. 0503723 с. 5

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

за счет социального обеспечения
из них:
за счет пособий по социальной помощи населению в денежной форме

3,788.002903100 за счет прочих расходов
2806

2800

2802

Наименование показателя

1

266 19,088.04
11,506.00262

Код 
строки

2
260 30,594.04

За отчетный периодКод по 
КОСГУ

3 4

 -

14,003.43
5

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года

17,098.34
14,003.43



ф. 0503723 с. 6

Выбытия по инвестиционным операциям - всего
в том числе:
на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:
основных средств

344
343
342

346

за счет приобретения товаров и материальных запасов
в том числе:
продуктов питания
горюче-смазочных материалов

310

Наименование показателя

1
в том числе:
за счет уплаты налогов, пошлин и сборов
за счет уплаты штрафов за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах
условий
контрактов (договоров)

3112
3113
3114
3116

3110

строительных материалов
прочих оборотных запасов (материалов)

Код 
строки

2

3101

3102

3103

7,130.00

7,130.00

20,000.00

7,130.00

3200

3300

3310

За отчетный периодКод по 
КОСГУ

418,206.00

922,946.75340

150,480.00

334,260.75

41,825.00

41,825.00

291 3,788.00

 -292

 -293

19,000.00

3 4

445,080.00

48,600.00
324,378.00

1,396.97

3,796.37

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года
5

11,905.00

53,102.00
41,825.00



ф. 0503723 с. 7

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет
в том числе:
по возврату остатков субсидий прошлых лет

Код 
строки

2

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя

1

Код по 
КОСГУ

1

4100

Код по 
КОСГУ

3

610

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям
в том числе:

Код 
строки

4220

2

4200

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года
5

336.90

336.90

336.90

За отчетный период

4

 -

 -

 -

Наименование показателя

3

За отчетный период

4 5

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года



ф. 0503723 с. 8

Руководитель

 

Главный бухгалтер

1 5

0702Услуги связи

Увеличение стоимости продуктов питания

Заработная плата

в том числе:

Увеличение стоимости горюче-смазочных 
материалов

Расходы, всего

0702

0702

х

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Страхование

Социальные пособия и компенсации персоналу 
в денежной форме

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

0702

0702

0702

0702

0702

0702

346 244 0702

(руководитель централизованной бухгалтерии) (подпись)

244 0702

(подпись)

9000

9000

9000

9000

Код строки

Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов 9000

Налоги, пошлины и сборы

Увеличение стоимости основных средств

Начисления на выплаты по оплате труда

0702

0702

0702

0702

Увеличение стоимости строительных 
материалов

Наименование показателя

Пособия по социальной помощи населению в 
денежной форме

9000

9000

9000

342

291

343

244

852

244

244

2
9000

9000

9000

9000

9000

9000

х

244

9000

9000

213

223

221

244

360

111

244

247

244

119

266

227

226

262

223

225

9000

310

344

Код по КОСГУ

3
х

211

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

244

Код вида
 расходов

4

111

3

Код по 
КОСГУ

в том числе:
за счет увеличения денежных средств
за счет уменьшения денежных средств

510
610 13,715,516.72

Наименование показателя

1
Изменение остатков средств - всего

4

За отчетный период

Сумма

7

-13,715,516.72

 -

5020

Код 
строки

2
5000

5010

0000000000

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Код аналитики

6
х

0000000000

0702 0000000000

0000000000

0000000000

336.90

-10,808,093.57
10,808,430.47

20,000.00

334,260.75

11,506.00

19,088.04

3,788.00

7,130.00

150,480.00

418,206.00

5,339.18

3,145.56

435,414.70

204,228.27

1,556,094.53

8,832.94

13,715,516.72

8,102,453.98

2,435,548.77

За аналогичный период 
прошлого финансового 

года
5



"01" января 2023
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